[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПУДОЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Пудож
08.07.2014 г.                                                                                             №216-п
Об определении случаев осуществления
банковского сопровождения контрактов

В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", руководствуясь Уставом Пудожского городского поселения, администрация Пудожского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что банковское сопровождение контрактов, предметом которых является поставка товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Пудожского городского поселения, осуществляется в случае, если начальная (максимальная) цена контракта, заключаемого по результатам определения поставщика (подрядчика, исполнителя), составляет не менее десяти миллионов рублей.
2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации Пудожского городского поселения.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.
Глава Пудожского

городского  поселения                                                                       А.В.Ладыгин